

Ostrołęka, dn. 18.11.2019r

WID.7011.17.4.2019

## WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA CENOWEGO

W związku z otrzymanymi pytaniami dotyczące zamówienia na pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu oraz wykonanie profesjonalnego, pełnobrańowego nadzoru inwestorskiego nad realizacją umowy na roboty budowlane dot. "Przebudowy drogi powiatowej nr 2538W w odc. Gen. Zygmunta Padlewskiego i ul. Zygmunta Sierakowskiego", informujemy jak niżej:

### **Pytanie 1.**

Dotyczy: podpunkt 5. punktu XI. Warunki i termin płatności – Zapytanie cenowe.

Zgodnie z treścią ppkt. 5: „Wykonawca zobowiązany jest do składania wraz z fakturą/rachunkiem wykazu stanowiącego załącznik nr 1 do umowy”, zaś zgodnie z przekazanym wzorem umowy załącznik nr 1 stanowi – Oferta Wykonawcy.

Zwracamy się o wyjaśnienie nieścisłości w zapisie i/lub przesłanie rzeczony wykazu.

### **Pytanie 2.**

Dotyczy: podpunkt 5. punktu XI. Warunki i termin płatności – Zapytanie cenowe i.

Zgodnie z treścią ppkt. 5 „Zamawiający będzie dokonywał płatności częściowej za wykazane godziny pracy do wysokości 90% wartości wynagrodzenia umownego”, zaś zgodnie z zapisami § 6 Wzoru Umowy: Wynagrodzenie za wykonanie usługi będzie wypłacane jeden raz w miesiącu na podstawie faktury częściowej, której wartość wynosić będzie: W miesięczne wartość umowy / ilość miesięcy nadzoru i wyniesie 95% kwoty wynikającej z powyższego wzoru.

Zwracamy się z prośbą o jednoznaczne określenie sposobu wyliczenia wysokości miesięcznego wynagrodzenia.

### **Odpowiedź na pyt. 1 i 2: Punkt XI ust. 5 otrzymuje brzmienie:**

*„Rozliczenia za świadczoną usługę będą prowadzone w miesięcznych okresach rozliczeniowych. Wynagrodzenie za wykonanie usługi będzie wypłacane jeden raz w miesiącu na podstawie faktury częściowej, której wartość wynosić będzie: W miesięczne wartość umowy / ilość miesięcy nadzoru i wyniesie 95% kwoty wynikającej z powyższego wzoru. Podstawą wystawienia faktury/rachunku końcowej/ końcowego będzie zatwierdzony przez Zamawiającego protokół końcowy wykonania pełnobrańowego nadzoru inwestorskiego nad realizacją umowy na roboty budowlane dot.: „Przebudowy drogi powiatowej nr 2538W w odcinku Gen. Zygmunta Padlewskiego i ul. Zygmunta Sierakowskiego”.*

### **Pytanie 3.**

Dotyczy: §16 Wzoru Umowy.

Zgodnie z treścią ppkt. 1 integralną część Umowy stanowią załączniki:

- 1) Oferta Wykonawcy wraz z załącznikami;
- 3) Pismo powiadamiające o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Zwracamy się z prośbą o przekazanie informacji nt. brakującego w powyższym wykazie załącznika nr 2.

### **Odpowiedź: §16 otrzymuje brzmienie:**

*„Integralną część Umowy stanowią załączniki:*

- 1) *Oferta Wykonawcy wraz z załącznikami;*
- 2) *Zapytanie cenowe;*
- 3) *Pismo powiadamiające o wyborze najkorzystniejszej oferty.”*

PREZYDENT MIASTA

  
Łukasz Kulik